令和 2年 12月 1日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（ 連 絡 先 ） 社 長 室 長  林  寛 一 郎

電話 06-6204-1193

「保険市場 梅田ディアモールコンサルティングプラザ」閉店のお知らせ

株式会社アドバンスクリエイト（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：濱田佳治、以下「当社」）

は、令和 2年 12月 29日（火）をもちまして、「保険市場 梅田ディアモールコンサルティングプラザ」

（以下「当コンサルティングプラザ」）を閉店いたしますので、お知らせいたします。

 当社のコンサルティングプラザは、お客様満足度の向上とサービス体制の充実を目的として、国内最大

級の保険選びサイト「保険市場」（https://www.hokende.com/）とのシナジー最大化を目指し、主要政令指

定都市等の公共交通機関の利用至便なランドマークビルへの集中化を推進してまいりました。その中で、

当コンサルティングプラザは商業施設へ出店し、多様化する市場動向調査の一翼を担ってまいりました。

 当社は、2019年 4月よりコンサルティングプラザを土日休業とし、名古屋コンサルティングプラザ、あ

べのハルカスコンサルティングプラザ、横浜コンサルティングプラザの増床リニューアルを行うなど、拠

点ごとのサービス品質の向上に努めてまいりました。2021 年には神戸コンサルティングプラザの増床リ

ニューアルも予定する中で、商業施設へ出店している当コンサルティングプラザの役割も変化してきたこ

とに伴い、今般、当コンサルティングプラザを梅田阪急コンサルティングプラザと統合し、閉店いたしま

す。

また、今後は対面での保険相談に加えて、ビデオ通話システムを用いた「オンライン保険相談」も活用

しながら、より一層、一拠点ごとのサービス品質の向上に努めてまいります。

なお、閉店に伴い、これまで当コンサルティングプラザを通じてご契約いただいたお客様につきまし

ては、今後「保険市場 梅田阪急コンサルティングプラザ」にてご対応させていただきます。

店名 最終営業日 移管先店名

梅田ディアモール

コンサルティングプラザ
令和 2年 12月 29日（火）

梅田阪急

コンサルティングプラザ

【保険市場 梅田ディアモールコンサルティングプラザの概要】

住   所：〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1 大阪駅前ダイヤモンド地下街 2号-6030

電 話 番 号：0800-919-8798

最終営業日：令和 2年 12月 29日（火）

人とテクノロジーを深化させ進化する会社

https://www.hokende.com/

【保険市場 梅田阪急コンサルティングプラザの概要】

住   所：〒530-0017 大阪府大阪市北区角田町 8-1 梅田阪急ビルオフィスタワー23階

電 話 番 号：0800-222-8798

以 上